

LÄNSI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE JHL 884 YHDISTYKSEN TOIMINTASUUNNITELMA 2025

Toiminta / tehtävä	Konkreetitset toimenpiteet	Missä ja milloin	Talousarviossa varattu summa	Vastuuhenkilöt	Arviointi
Järjestötoiminta					
Työtaistelu valmiuden ylläpito	Seminaari, jossa vahvistetaan aktiivien työtaistelu osaamista, laaditaan projektisuunnitelma. Sisältää aikataulun, tapahtumat, työpaikka- ja jäsenkartoituksen.	Tammi-Helmikuu, yhden päivän koulutus hallituksen jäsenille	500 € aktiivien koulutus määrärahasta momentti 3060	Puheenjohtaja ja hallitus	Neljännesvuosittain
Hallituksen seminaarit	Kaksi kertaa vuodessa pidetään hallituksen seminaarit. Seminaareissa keväällä arvioidaan edellisen vuoden toimintaa ja mietitään kehitystoimia, sekä hallituksen ja aktiivien koulutusta esim. liiton välineiden ja pohjien käytöstä. Syysseminaarissa tehdään seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaehdotus ja talousarvio, sekä ajankohtaisia koulutuksia aktiiveille.	Syksy -ja kevät, aikataulutetaan jäsenkokousten mukaan.	momentilta 3060	Puheenjohtaja ja sihteeri yhdessä vapaa-ajan toiminnan vastuuhenkilön kanssa	Neljännesvuosittain
Alueelliset yhteistyöt	Teemme yhteistyötä muiden kunta yhdistysten kanssa, tapaamiset, yhteiset tapahtumat, koulutukset.	Tammikuussa tapaaminen Espoon yhdistyksen kanssa. Vaalityöskentelyä yhteistyössä Koko vuosi.			Neljännesvuosittain
Nuoriso- opiskelija- maahanmuuttotoiminnan tehostamien.	Olemme mukana tiedottamassa ja tukemassa alueellisia ja valtakunnallisia tapahtumia. Jos paikallisesti ko. jäseniltä tulee		500 €		Neljännesvuosittain

	aktiiveja, toimintaa, tuetaan ja kehitetään sitä yhdessä kohderyhmän kanssa.				
Edunvalvonta			1500 € momentti 3915		
Tiedon kulku ja kouluttautuminen	<ul style="list-style-type: none"> • kuukausittaiset lm kokoukset • PLM - LM tapaamiset • uusien luottamusmiesten perehdyttäminen • osallistuminen yhdistyksen kokouksiin kutsusta • osallistuminen aluetoimiston ja liiton seminaareihin, tapahtumiin sekä koulutuksiin • yhteistyö kokouksia kunta luottamusmiesten kanssa ja muiden järjestöjen kanssa 	<p>Koko toimintakauden jatkuvaa toimintaa</p> <p>Koulutus yhdessä hallituksen kanssa</p> <p>Aluetoimiston ja liiton järjestämän aikataulun mukaan</p>	200 € momentti 3915	PJ, hallitus, PLM, LM, aktiivit	Neljännesvuosittain
Työnantaja organisaatioissa tapahtuvien muutosten tunnistaminen ja niiden vaikutukset työehtoihin	<ul style="list-style-type: none"> • osallistumalla aktiivisesti neuvottelutoimintaan ja työryhmiin 	Koko toimintakauden jatkuvaa toimintaa		PJ, hallitus, PLM, LM, aktiivit	Neljännesvuosittain
Edunvalvonnan ja työsuojelun yhteistyö	<ul style="list-style-type: none"> • yhteistyön ja osaamisen jakaminen LM- ja TSV-koulutuspäivä ja TSV kutsutaan LM kuukausikokouksiin 	<p>syyskuu</p> <p>(aikataulu tarkentuu/sovitaan työsuojelun kanssa)</p>	200 € momentti 3915	PLM, VLM	Neljännesvuosittain
Edunvalvonta ketjun tunnetuksi tekeminen ja vahvistaminen	<ul style="list-style-type: none"> • Järjestetään Länsi-Uudenmaan JHL:n pääluottamusmiesvaalit ja tarvittaessa LM täydennysvaalit 	<ul style="list-style-type: none"> • vaalit elo-syyskuussa, jäsen tapahtumien 	200 € momentti 3915	Hallitus (käynnistää LM-vaalit) PLM ja VPLM	Neljännesvuosittain

	<ul style="list-style-type: none"> • jäsen tapahtumissa LM mukana ja kuukausikirjeet jäsenille • luottamusmiesten yhteistoiminnan kehittäminen/virkistys/koulutus(hva-kunta yhdistys) 	<p>aikataulun mukaan.</p> <ul style="list-style-type: none"> • yhteistoiminnan kehittäminen erikseen sovittava 			
Jäsenten etujen turvaaminen ja valvonta	<ul style="list-style-type: none"> • työnantajaan ja päätöksentekoon vaikuttaminen aktiivisella neuvottelutoiminnalla ja yhteydenpito paikallisiin päättäjiin puhelimitse/sähköpostilla/tapaamisia 	jatkuvaa toimintaa		Hallitus, PLM ja VPLM	Neljännesvuosittain
Työpaikka näkyvyyden ja -toiminnan lisääminen	<ul style="list-style-type: none"> • ammattialakohtaisten kokousten järjestäminen • työpaikkakäynnit/kunta-alueille jalkautuminen 	<ul style="list-style-type: none"> • ammattiala kokoukset 4 x vuodessa, • jalkautuminen kuukausittain lukuun ottamatta kesä kuukausia (kesä-elokuu) 	200 € momentti 3915	PLM ja VPLM	Neljännesvuosittain
Kunta- ja aluevaalit Jäsenten kannustaminen äänestämään kunta- ja aluevaaleissa.	JHL:n arvoin sitoutuneet JHL-taustaiset ehdokkaat. Tehdään JHL:n vaaliteemojen pohjalta LUVN mainokset, jossa mainostetaan JHL taustaisia ehdokkaita. Kotisivut, sähköpostijakelut, Somekanavat.	Vaalien aikaan 1-4/2025	100 € Edunvalvonnan määrärahasta momentti 3915	Viestintäryhmä, sekä Sisko / CANVA	Neljännesvuosittain
Koulutus			7500 €		

			momentti 3060		
Aktiivien osaamisen vahvistaminen	Teema koulutuksia JHL koulutuskalenterin julkaisun jälkeen, hallitus tekee suunnitelman koulutuksiin osallistumisesta.	Koko vuosi (kts. liite)	momentti 3060		Neljännesvuosittain
Yhdistyksen omien koulutusten järjestäminen	Uusien aktiivien perehdyttäminen	Tarvittaessa	momentti 3060		Neljännesvuosittain
Jäsenten osallistumisen tukeminen tilaisuuksiin / tapahtumiin	JHL:n valtakunnalliset koulutukset ja ammatilliset opintopäivät.	Koko vuosi.	1000 € momentti 3090		Neljännesvuosittain
Tiedotus			500 € momentti 3510		
Säännöllinen jäsenviestintä	Säännöllisin väliajoin lähetetään jäsenistölle jäsenkirje sähköpostitse, jäsenkirjeet löytyy myös yhdistyksen kotisivuilta.	2 krt / vuosi.	momentti 3510	Valitaan työryhmä hallituksen järjestäytymiskokouksessa	Neljännesvuosittain
Ajantasaiset verkkosivut, FB, Insta	Nimetään viestintävastaava ja viestintäryhmä, jonka jäsenet luovat viestintäsuunnitelman ja toteuttavat yhdistyksen jäsen viestintää sovitussa kanavissa. Ryhmä etsii aktiivisesti liitolta ja muilta kumppaneilta koulutusta viestinnän tueksi.		momentti 3510	Verkkosivut: Mari Jauhonen, M-L Heikkinen ja Maija Viljanmaa. Instagram Johanna Karaslahti	Neljännesvuosittain
Yhdistyksen oma esite	Päivitetään yhdistyksen oma esite, mm. organisaatiomuutos ja luottamusmies muutokset huomioiden.	Helmikuun hallituksen kokouksessa esite esitellään	momentti 3510	Viestintäryhmä	Neljännesvuosittain

Yhteiskuntavaikuttaminen			momentti 3915		
Hyvinvointialueiden- ja kuntien talous ja toiminta haasteiden vaikutusten seuraaminen JHL:n jäsen kenttään ennakoivalla työotteella	Hallituksen kokouksissa tulevien hankkeiden ja päätösten seuraaminen sekä kontaktoituminen esim. hyvinvointialueen valtuutettuihin jo valmistelu vaiheessa.	Koko vuosi		Kaikki aktiivit	Neljännesvuosittain
Vaikutetaan oikea-aikaisesti palveluiden tuotantotapojen muutoksiin	Seurataan, reagoidaan, selvitetään ja toimitaan.				Neljännesvuosittain
LUVN valtuutettujen kontaktointi.	Pyritään pääsemään vähintään kahden hva valtuustoryhmän kanssa tapaamiseen vuoden aikana.			Male Heikkinen Kristiina Myller	Neljännesvuosittain
Vapaa-ajan toiminta			6500 € momentti 3302		
Jäsenistölle vapaa-ajan toimintaa	Järjestetään vapaa-ajan toimintaa, jolla sitoutetaan jäsenistöä- ja eri jäsenistö ryhmiä yhdistyksen toimintaan. Sääntömääräiset kokoukset keväällä ja syksyllä	Koko vuosi	momentti 3302		Neljännesvuosittain
Jäsenhankinta	Jäsenhankinta viikoilla kampanjointi Olemme yhteydessä kunta yhdistyksiin, jos on mahdollista järjestää yhteistapahtumia. JHL:n boxeja työpaikoille		1000 € momentilta 3302	Kaikki aktiivit	Neljännesvuosittain

	jakotavara työpaikoille ja tapahtumiin				
Jäsenpito	Sadonkorjuu matka Ahvenanmaalle: Matkaohjelma + tiedotustilaisuus ajankohtaisista asioista osallistujille 30 min. Jos sadonkorjuu matkaa ei matkatoimisto järjestää, järjestetään korvaava matka.	elo-syyskuu	momentti 3302	Male	Neljännesvuosittain
Jäsenpito	Leffailtoja paikallisesti Suunnitellaan aktiivien kanssa alueelle yhteisiä leffailtoja, joihin liittyy myös pieni tiedotustilaisuus ajankohtaisista asioista, sekä esittelyä oman yhdistyksen toiminnasta	Tammikuun hallituksen kokouksessa vapaa-ajan työryhmä esittelee aikataulut ja suunnitelmat. koko vuosi	1000 € momentti 3302	Maija ja Susanne	Neljännesvuosittain
Jäsenpito	Toteutetaan jäsenkysely, jossa selvitetään jäsenten mielipiteitä mm. ajankohtaisista asioista, otetaan palautetta yhdistyksen toiminnasta ja kysytään ehdotuksia jäsenten vapaa-ajan toimintaan.		momentti 3302	Puheenjohtaja ja hallitus yhdessä	Neljännesvuosittain

YHDISTYKSEN TOIMINTAKALENTERI 2025

2025	Tapahtuma	Paikka	Aika
Tammikuu	Hallituksen valmisteleva kokous Työtaistelu valmius koulutus Hallituksen kokous, pidetään koko lauantain kestoinen päivä, missä em. yhdistettynä	Avoim	To 9.1.25 La 18.1.2025
Helmikuu	Hallituksen valmisteleva kokous Hallituksen kokous		Ma 17.2.25 Ma 24.2.25
Maaliskuu	Hallituksen valmisteleva kokous Hallituksen kevätseminaari Hallituksen kokous Hallituksen kokous pidetään kevätseminaarin yhteydessä.		Vko ennen hallituksen kokousta Pe - Su 7 - 9.3.25 tai 14 - 16.3.25
Huhtikuu	Hallituksen kevätkokousta valmisteleva kokous Yhdistyksen Kevätkokous Alue- ja kuntavaalit 13.4.25		Ke 2.4.25 Ke 9.4.25
Toukokuu	Hallituksen valmisteleva kokous Hallituksen kokous		Ma 5.5.25 Ma 12.5.25
Kesäkuu	Hallituksen valmisteleva kokous Hallituksen kokous	Hanko	Ti 27.5.25 Ti 3.6.25
Heinäkuu	Lomillaan		
Elokuu	Hallituksen valmisteleva kokous Hallituksen kokous		Ke 6.8.25 Ke 13.8.25
Syyskuu	Hallituksen valmisteleva kokous Hallituksen seminaari Hallituksen kokous		Ma 15.9.25 Pe 26.9.25 - Su 28.9.25 Su 28.9.25

Lokakuu	Hallituksen valmisteleva kokous		Ma 13.10.25
	Hallituksen kokous		Ma 20.10.25
Marraskuu	Hallituksen valmisteleva kokous		Ti 4.11.25
	Yhdistyksen syyskokous (mahdollinen uuden hallituksen järjestäytymiskokous heti syyskokouksen jälkeen, ennen toimikauden alkua)		Ti 11.11.25
Joulukuu	Hallituksen kokousta valmisteleva		Ke 26.11.25
	Hallituksen kokous		Ke 3.12.25